Decreti Direttoriali n. 13/2024 del 0940¢/2024 - [UOR: SID0000S - Classif, W1/ 6]

%@M@%L@é@%’@ i %&0@ ‘i%ﬁd@ %&J@//@ !

%//////(/ ?}//%(’/’/(/f/ i @J///ﬂ// %/ﬂﬂ//

IL DIRETTORE
vista la legge n. 508 del 21 dicembre 1999;
visto il decreto legislativo n. 165 del 25 gennaio 2001;
visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 132 del 28 febbraio 2003;

visto visto lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;
vista I'avviso per il conferimento di un incarico professionale di Revisore contabile per la verifica delle
attivita espletate nell’ambito del progetto MUSAE, protocollo n. 0008873/6Y del 4 dicembre 2023;

DECRETA

di nominare la commissione esaminatrice per l'individuazione di un professionista, al quale affidare I'incarico
di Revisore contabile per la verifica delle attivita espletate nell’lambito del progetto MUSAE”, nella seguente
composizione:

presidente: M° Claudio Di Massimantonio, direttore presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;
componente: dott.ssa Luisa Spennati, direttrice di ragioneria presso il Conservatorio di Musica “Alfredo
Casella”;

componente: dott.ssa Roberta Lucrezi, assistente presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio

m Nome: DI MASSIMANTONIO CLAUDIO

Emesso da: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

e Franeesve Havine - 67 700 L it - Till e SO 22722 - Traz OSIGE GRS - p- syt prstcode @honviag.it ~ Condlew - Tagatts SNNIZE 7000



		2024-02-09T09:59:36+0100




